
 

                   C O M U N E   D I   P I A N O P O L I 
               (PROVINCIA DI CATANZARO)                    

                                                                                                                                                                                                                                          

 

SERVIZIO CULTURALE-SOCIO ASSISTENZIALE 

 

 

N. 17/4 Data: 11/01/2019 OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura GPL. Codici CIG. 

Z062692769. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 VISTO il decreto sindacale prot. n. 4829 del 01/07/2004 con il quale è stata  affidata alla 

sottoscritta la responsabilità della gestione del Servizio  CULTURALE-SOCIO ASSISTENZIALE 

con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano 

esecutivo di gestione; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 483/105 del 28/12/2018 esecutiva, con la quale 

vennero impegnate a favore della Ditta LAMEZIA GAS s.r.l. da Feroleto Antico la somma di €. 

6.736,54 per la fornitura di GPL per riscaldamento scuole d’ infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado  di questo Comune; 

VISTA  la fattura n. 32/10-2018 del 30/11/2018 di €. 1.668,96  presentata dalla Ditta  Lamezia Gas 

s.r.l. da Feroleto Antico; 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata; 

VISTO il bilancio annuale di previsione ed il piano esecutivo di gestione; 

VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del 

servizio; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

-di liquidare in favore della Ditta LAMEZIA Gas s.r.l. da Feroleto Antico la somma  complessiva di   

€.  1.668,96  a saldo della fattura riportata in premessa e relativa alla fornitura di GPL per le scuole  

d’ infanzia e secondaria di primo grado di questo Comune; 

-imputare la somma di €. 834,48 al codice n. 04.01-1.03.01.02.999 cap. 311 “Gestione scuola  

d’ infanzia”  ed €. 834,48 al codice n. 04.02-1.03.01.02.999 cap. 331 “Gestione scuola media statale 

– Acquisto di beni”, gestione residui. 

 

Di dare atto che la presente determinazione va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Municipale 

per il tramite del Segretario Comunale. 

 

 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             Mirella LAMANNA 

 

 

 

 

 



 

                   C O M U N E   D I   P I A N O P O L I 
               (PROVINCIA DI CATANZARO)                    

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo on-line del 

Comune in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Li,_________________________                                                    Il Messo Comunale 

 

 

Servizio Finanziario e di Ragioneria dell’Ente 

 

VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 

con impegno di €. 834,48 a valere sull’intervento n. 04.01-1.03.01.02.999 cap. 311 “Gestione 

scuola d’ infanzia” €. 834,48 al codice n. 04.02-1.03.01.02.999 cap. 331 “Gestione scuola media 

statale – acquisto di beni, gestione residui, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso 

accertata in conformità dell’art.183 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267. 

 

Li_____________________                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     Dr. Danilo Fragale 

 

 


